

Węgorzyno, 29.05.2024 r.

ZP.271.2.2024

ODPOWIEDŹ NA WNIOSKI O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na „Dostawę i montaż zielonych przystanków w Gminie Węgorzyno”.

Zamawiający – Gmina Węgorzyno, działając na podstawie 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W rozdziale IV. opis przedmiotu zamówienia mamy zapis, który się wyklucza:

"boki szkło hartowane (lub równoważne, opisane wyżej) oraz deski strugane czterostronnie, suche, impregnowane wg palety RAL (kolor w uzgodnieniu z Zamawiającym), montowane w poziomie na całej wysokości bocznych ścian"

Proszę o informację czy deski mają być w ścianach bocznych a na tylnej ścianie szkło, czy deski na tylnej ścianie a szkło na boku? jak Zamawiający rozumie ten zapis? Jeśli jest możliwość proszę o zamieszczenie zdjęcia poglądowego.

Odpowiedź:

Zapis oznacza, że na tylnej ścianie wiaty ma być zamontowane wyłącznie szkło. Na ścianach bocznych zamontowane szkło oraz od strony zewnętrznej dodatkowo zamontowane deski.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie/wykonanie donic ze stali?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.